Директору
ГАУ КО ОО

«Школа-интернат лицей-интернат»
М.В. Даниловой

от
От ___________________________________________________
______________________________________________________

(фамилия, имя, отчество родителя, законного представителя)

Документ_____________________________________________
_____________________________________________________
_____________________________________________________

 (серия, номер, где, когда выдан)

Дата рождения ________________________________________

Зарегистрирован(а) по месту жительства:
______________________________________________________
______________________________________________________
Проживает: ___________________________________________
______________________________________________________
телефон: _____________________________________________
e-mail.: _______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять __________________________________________________________,
учащегося школы: ______________________ класса: ________ года рождения: ________
на дополнительную общеобразовательную программу:
____________________________________________________________________________

(наименование программы «ЦОД» ГАУ КО ОО ШИЛИ)
с «    »  __________   20__ г.

С Уставом, лицензией и локальными актами учреждения ознакомлен(а).

Серия и номер свидетельства о рождении (паспорта) ________________________________
Кем, когда выдан:

Номер СНИЛС ребенка
Номер сертификата дополнительного образования:

Дата: __.___20___ г.

                                                                                               ______________/______________
                (подпись)                           (расшифровка)